DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ELES E A PROFESSORA NOS
BULLYNAM PORQUE SOMOS INDÍGENAS”: VIVÊNCIA DE CRIANÇA(S) INDÍGENA(S)
NO 1° CICLO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS NÃO INDÍGENAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE PARINTINS/AM de autoria de HELIANO DE SOUZA
SOARES, MARIA AUDIRENE DE SOUZA CORDEIRO, foi publicado nos VII CONEDU -
Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94601

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94601